

د پرنس ویلیم کاؤنٹی عامہ ښوونځي
د زده کوونکي د ليرد وړانديز فورم - نهم څخه تر دولسم ټولگي پوری

<p>لارښوونې: د دې غوښتنلیک بشپړولو دمخه په 2-721 مقررہ "د زده کوونکو ليرد - عالی ښوونځي" کې ورکړل شوي معلومات په دقت سره ولولئ. لومړۍ برخه بشپړه کړئ او د کوم کال لپاره چې د ليرد غوښتنه کيږي، د هغه کال د اپريل تر 30 نيټې پوری غوښتنلیک د ځايي ښوونځي مدير ته وسپارئ. زده کوونکي بايد تر هغه وخت په ځايي/زون شوي ښوونځي کې گډون وکړي تر څو چې د ليرد پريکړه تر سره کيږي.</p>	
<p>I برخه - بايد والدین/سرپرست يې بشپړ کړي</p>	
د ښوونځي کال چې لپاره يې وړانديز کيږي:	په ډاگه شوي ښوونځي کال لپاره د زده کوونکي ټولگي:
ځايي ښوونځي:	غوښتل شوی ښوونځي:
د زده کوونکي نوم:	
د زده کوونکي د زيريدني نيټه:	د زده کوونکي نمبر:
د والدینو/سرپرست نوم:	د والدینو/سرپرست تليفون شمېره:
د والدینو/سرپرست پته:	
د والدینو/سرپرست برېښنالیک پته:	
د لومړي والد/والدي/سرپرست د دندې ځای	بس. تليفون:
د دويم والد/والدي/سرپرست د دندې ځای	بس. تليفون:
د غوښتنې دليل (د مناسب ليرد دليل ښي اړخ ته ځانه په نښه کړئ. مهرباني وکړئ يوازې يو دليل انتخاب کړئ. 2-721 مقررې څخه د لسټ شوي ضميمو اضافه کولو ډاډ رامنځ ته کړئ.)	
<input type="checkbox"/>	تخفي حالات يا نرمونکي حالات (II ضميمه يا بل سند)
<input type="checkbox"/>	تخصصي پروگرام يا CTE پروگرام (لاندې تشریح کړئ)
<input type="checkbox"/>	د PWCS والدینو/سرپرست دنده
<input type="checkbox"/>	له اندازې زيات بيروبار لرونکي ښوونځي پريښودل
<p>والدین/سرپرستان به د ترانسپورت لپاره مسؤليت په غاړه لري. ليرد يوازې د يو کال لپاره اعتبار لري پرته له دې چې زده کوونکي د تخصصي يا مسلک او تخنيکي زده کړو پروگرام لپاره ليردونه تر سره کړي اوسي. تخصصي پروگرام ليردوني په د 2-721 مقررہ کې د ذکر شوي طرزالعملونو په کارولو سره نوي کيدی شي. زه دا تصديق کوم چې په دی غوښتنلیک کې ټول معلومات زما د غوره پوهې سره سم دی. زه دا تصديق کوم چې دغه زده کوونکي چې د ليرد وړانديز کوي، په غير نصايي فعاليتونو کې د برخه اخيستلو لپاره د ليرد په لټه کې نه دی. برسېره پردې، زه پوهيږم چې د نهم ټولگي وروسته زما د عالی ښوونځي زده کوونکي ليردونه به د راتلونکي 365 ورځو لپاره د VHSL فعاليتونو کې د وړتيا لرلو حالت بدل کړئ.</p>	
والدینو/سرپرست لاسلیک:	نيټه:
<p>II برخه: ښوونځي لخوا کتل او سپارښتنه (يوازې د دفتر کارولو لپاره)</p>	
نظر/څرگندونه:	ځايي زون شوی ښوونځي:
نيټه:	د ښوونځي مدير لاسلیک:
<input type="checkbox"/> رد شوی	<input type="checkbox"/> تصویب شوی
وجه/سبب:	
نيټه:	د ښوونځي مدير لاسلیک:
<p>III برخه: د اپيل/استئناف پروسه (يوازې د زده کوونکو د خدماتو دفتر کارولو لپاره)</p>	
<input type="checkbox"/> رد شوی	<input type="checkbox"/> تصویب شوی
نيټه:	لاسلیک: